
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v aktuálním znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“) k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 53 zákona, zahájená dne 1. 2. 2023, profil https://zakazky.tachov-mesto.cz 

 
„ TACHOV – REKONSTRUKCE JIRÁSKOVY ULICE“ 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, 
pokud byla uzavřena 
Zadavatel: město Tachov, se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce uličního profilu Jiráskovy ulice v Tachově v úseku od 
ulice Pionýrská směrem k ulici T. G. Masaryka. 
Konkrétně se jedná o odvodnění zpevněných ploch, úpravy chodníků pro pěší a stávajících 
samostatných sjezdů. Veřejná zakázka rovněž řeší plochy pro nádoby na separovaný odpad. Dále 
vzhledem k novému uspořádání komunikace je předmětem zakázky zrušení stávajícího veřejného 
osvětlení a instalace stožárů s LED svítidly v nových polohách. 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  
--- 
 
b) použitý druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 zákona. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení: 
Nabídka s pořadovým číslem 1 
EUROVIA Silba, a.s., sídlo Lobezská 1191/74, 32600 Plzeň, IČ 64830551 
 
Nabídka s pořadovým číslem 2 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, sídlo Pražská 495, 370 04 

České Budějovice, provozovna Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČ 48035599 

Nabídka s pořadovým číslem 3 
STRABAG a.s., sídlo Praha 5, Smíchov, Na bělidle 198/21, IČ 60838744  

Nabídka s pořadovým číslem 4 
COLAS CZ., a.s., sídlo Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 26177005 

Nabídka s pořadovým číslem 5 
ALGON, a.s., sídlo Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, IČ 28420403 
 
Nabídka s pořadovým číslem 6 
Karel Benda, sídlo Slovany 177, 348 13 Chodová Planá, IČ 64888207 
 
Nabídka s pořadovým číslem 7 
ROBSTAV k. s., sídlo Muchova 240/6, 160 00 Praha 6, IČ 27430774 
 
Nabídka s pořadovým číslem 8 
Pflaument Investment, s.r.o., sídlo Branická 213/53, 147 00 Praha, IČ 24798941 
 
Nabídka s pořadovým číslem 9 
VIDA GROUP s.r.o., sídlo U Školky 355/19, 326 00 Plzeň, IČ 29158206 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/contract_display_126.html


d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
--- 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

--- 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

--- 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

--- 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

--- 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

--- 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky – předání a převzetí staveniště – bylo ve smlouvě 

definováno „nejpozději do 10. května 2023“. Podmínkou pro zahájení plnění veřejné zakázky 

„TACHOV – REKONSTRUKCE JIRÁSKOVY ULICE“ bylo ukončení prací na kanalizačních přípojkách v ulici. 

V souvislosti se zpožděním prací na kanalizačních přípojkách společností Vodárny a kanalizace Karlovy 

Vary, a.s. nebyl zadavatel schopen připravit staveniště k předání v plánovaném termínu. 

Dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. c) zákona může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud odpadly 

důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po 

zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji 

nezpůsobil. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

--- 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

--- 

 

Dne 18. 5. 2023 zpracovala Mgr. Kateřina Stuchlová 

 

 

 

         Mgr. Petr Vrána 

         starosta města Tachova 

             


		2023-05-19T06:57:05+0200
	Mgr. Petr Vrána




